PORTARIA N.º 142.2007

“ALTERA LOTAÇÃO DE SERVIDOR”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em atendimento as
necessidades administrativas ALTERA a Lotação do Servidor ILTON CALGARO -
Operário Padrão 01, Classe A, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Viação e
Trânsito para a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo,
atuando junto a Escola Municipal Dom Pedro I, da Localidade de Pinhal.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 01 de
agosto de 2007.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 06 de agosto de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento